

# PRE ORDEN DE COMPRA

POC - 1157

## DATOS EMPRESA

**RAZON SOCIAL:** BUSINESS INTELLIGENCE OUTSOURCING BIO S.A.C.

**RUC:** 20549379622

**DOMICILIO:** Av. El Derby Nro. 254 Int. 708 Urb. El Derby de Monterrico Lima - Lima - Surco

**FECHA:** 26/01/2023

## DATOS PROVEEDOR

**RAZON SOCIAL:** NETWORK TECHNOLOGIES AND INFRASTRUCTURE S.A.C

**RUC:** 20557548379

## CONDICIONES DE PAGO Y ENTREGA

**FORMA DE PAGO:** AL CONTADO(2) - ADELANTADO(1)

**DIRECCION:** AV EL DERBY 254

PRODUCTO	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
Caja de cable UTP cat 6A	8	S/. 223.53	S/. 1788.24
Face plate	64	S/. 3.53	S/. 225.92
TAPA CIEGA RECTANGULAR 3/4 PVC BLANCO	64	S/. 0.63	S/. 40.32
Caja adosable 2 x 4	64	S/. 5.29	S/. 338.56
Jack azul Cat 6	64	S/. 5.88	S/. 376.32
Jack negro Cat 6	64	S/. 5.88	S/. 376.32
Patch cord de 3 pies amp cat 6	64	S/. 7.06	S/. 451.84
Patch cord de 7 pies amp cat 6	64	S/. 8.24	S/. 527.36
Patch panel	4	S/. 70.59	S/. 282.36
Ordenadores dobles para gabinetes	4	S/. 29.41	S/. 117.64
Tornillo y tuerca enjaulada (paquete x 100 unidades)	1	S/. 32.47	S/. 32.47
Rollo cinta velcro (x 5 mts)	1	S/. 29.41	S/. 29.41
	1	S/. 58.82	S/. 58.82
CINTILLO AMARRE 3.6X200MM - BLANCO - BOLSA X 100 UND	3	S/. 10.59	S/. 31.77
Certificación de puntos de red	64	S/. 4	S/. 256
Instalación de punto de red	64	S/. 4	S/. 256
		<b>SUBTOTAL</b>	<b>S/. 5189.35</b>
		<b>IGV</b>	<b>S/. 934.08</b>

# PRE ORDEN DE COMPRA

		TOTAL	S/. 6123.43
--	--	-------	-------------

## OBSERVACIONES

50 % de Adelanto para iniciar 50% factura a 30 días